
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE CALABRIA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE  

                                              N 1206   DEL 17.11.2016 

 

 

OGGETTO: Avviso di selezione per il conferimento di una borsa di studio per un biologo da svolgersi 
presso l’UOSD di Fisiopatologia delle Riproduzione e PMA- Andrologia. 
 

 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Achille Gentile in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243 del 

18.10.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 
Si attesta che la spesa di __________ sarà registrata ________________________del Bilancio economico 

2015. 

 

 

Il  Responsabile del Procedimento                                             Il Direttore dell’Ufficio 

_______________________                                                      __________________________ 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  



 IL DIRETTORE 

  

 U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

  

 PREMESSO 

-che, con nota prot. n° 36/2016, Il Responsabile dell’UOSD di Fisiopatologia della Riproduzione e 

PMA- Andrologia ha fatto richiesta dell’indizione di una borsa di studio per n. 1 Biologo; 

- che, in calce alla citata nota 36/2016, il Direttore Generale ha autorizzato l’indizione della 

predetta borsa di studio; 

-che l’importo di Euro 12.000,00 ( 6.000 euro l’anno per anni due) trova copertura “tra i fondi 

della Procreazione Medicalmente Assistita di cui al DPGR 129/2011”, giusta comunicazione 

dell’UOC GREF del 14.11.2016, prot. n.498; 

- che, pertanto, si può procedere all’approvazione dello schema di bando secondo il testo allegato 

alla presente determinazione e parte integrante della stessa; 

- che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto, anche 

potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

- che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della Legge 

Regionale n. 11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa 

 

DETERMINA 

 

- le premesse s’intendono integralmente ripetute e confermate; 

- di indire una borsa di studio, per titoli e colloquio, per n. 1 Biologo da svolgersi presso  l’UOSD 

di Fisiopatologia della Riproduzione e PMA- Andrologia secondo il testo allegato alla presente 

determinazione e parte integrante dello stesso.; 

-di precisare che la spesa graverà sui fondi della Procreazione Medicalmente Assistita di cui al DPGR 

129/2011; 

- di inviare copia della presente determinazione al responsabile del sito aziendale per la pubblicazione 

della stessa sul sito aziendale; 

- di dare atto che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi 

della L.R. n. 11/2004; 

- di dare atto, inoltre,  che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n°502/1992 e s.m.i.; 

          
         Il Responsabile del procedimento 

          Dr.ssa  Maria ALOE 

Il Direttore della U.O.C. 

Dr. Vincenzo SCOTI 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data________________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_____________________; 

 

è costituita da n._______fogli intercalari e n._______fogli allegati. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                      Dott. Giancarlo Carci          

 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

     

¨ Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7,                                

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.    

    

¨ Che la presente determinazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa 

alla Regione Calabria con nota prot. n.__________ del________________, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza, lì  

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci          

 

 

SI ATTESTA 

 

      

¨ è divenuta esecutiva in data__________________________per decorrenza del termine di cui 

all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

  

¨ è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n._________________  

del _____________________. 

 

¨ è stata annullata dalla Regione Calabria  con provvedimento n._________________ 

del _____________________. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                        Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                   Dott. Giancarlo Carci          

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


